

SATAMC-MARATONTILASTON SÄÄNNÖT:

(Uudistettu 1.5.2023 ja päivitetty 8.8.2023)

*Listalle hyväksytään suomalainen tai suomalaista seuraa edustava henkilö, joka on suorittanut vähintään 100 maratonia tai ultraa.

*Matka on oltava vähintään 42.195 km eli maratonin mittainen. Juoksijasta riippumattomasta syystä alimittaiseksi jäänyt matka (esim. järjestäjä merkinnyt reitin väärin) voidaan hyväksyä maratonsuorituksiksi.

*Tilastoon hyväksyttävässä juoksutapahtumassa (maratonissa ja/tai ultrassa) on oltava **vähintään kolme (3) maaliin saapunutta juoksijaa** (voimassa 1.5.2023 lähtien).

*Juoksutapahtumasta on ilmoitettava julkisesti vähintään 72h ennen lähtöä.

*Lähtöaikaa voidaan säätää +/- 2 h aikaikkunassa tapahtumanjohtajan päätöksellä. Erittäin hidas kilpailija voi lähteä tapahtumanjohtajan päätöksellä aikaisemminkin siten, että 7 tunnin tavoiteaikaa juokseva voi lähteä 3 tuntia aikaisemmin ja 8 tunnin tai sen yli menevää tavoiteaikaa juokseva voi lähteä 4 tuntia aikaisemmin.

*Juoksutapahtumalla on oltava nimetty johtaja, jonka vastuulla on matkan riittävä pituus, juoksijan suoritusajan oikeellisuus sekä tulosten ilmoittaminen Satamc-yhdistykselle (sähköpostilla: heikki.kivela@anvianet.fi tai kari.haukkala@netikka.fi) maratontilastoa varten.

*Juoksutapahtuman tulokset on oltava yleisesti nähtävillä (esim. järjestäjän netti- tai facebookisivuilla, Juoksija-lehdessä tms).

*Juoksijan suorituksen on oltava yhtämittainen pois lukien normaalit huolto- ja wc-tauot. Yhtämittaisuus ei koske ultraa.

*Yhdessä kilpailussa voi olla käytössä vain yksi reitti kerrallaan. Reitin kiertosuunta on vapaa.

*Suoritukselle ei ole enimmäisaikarajaa.

*Juoksija voi osallistua vain yhteen suoritukseen kerrallaan. Yksi kilpailulähtö = yksi merkintä.

*Juoksutapahtuma on oltava yleisessä tiedossa ja avoin kaikille halukkaille osallistujille. (Ns. saunalenkkejä EI hyväksytä tilastoon, mutta paikasta johtuva osallistujamäärän rajoittaminen on sallittua.)

*Suoritetusta ultrasta saa yhden merkinnän tilastoon, mikäli juostu matka on yli 42,195 km. Ultrajuoksuista ei vaadita maratonin väliaikaa.

*Keskeytetty ultrajuoksu ei oikeuta merkintään, vaikka olisi menty yli 42,195 km. Esim. jos 100 km:n juoksu keskeytetään 50 km:n kohdalla > EI merkintää.

*Aikaperusteiset (esim. 6h, 12h, 24h, 48h, 6d. jne.) ultrajuoksut hyväksytään, mikäli matkaa on tullut yli 42,195km, vaikka radalla ei olisikaan loppuun saakka.

*Etappijuoksuissa etapit hyväksytään tilastoon mikäli ennalta määritelty etappi on vähintään 42,195 km ja etapista saa erillisen ajan.

*Täysmatkan triathlonin maraton lasketaan yhdeksi suoritukseksi.

*Maratontilastoihin hyväksytään sellaiset jalkaisin tehdyt suoritukset, jossa apuvälinettä (esim. kävelysauvoja tai rollaattoria) ei käytetä liikkumiseen vaan apuväline on pelkästään liikkujan tukena. Näin ollen juosten tai kävelen joko itsenäisesti tai rollaattoria tai kävelysauvoja tukena käyttäen tehdyt suoritukset ovat hyväksyttäviä.

*Maratontilaston sääntöjen ja reilun urheiluhengen vastaiset suoritukset eivät ole hyväksyttäviä.

*Epäselvissä ja tulkinnanvaraisissa tapauksissa ratkaisun suorituksen hyväksymisestä tekee yhdistyksen hallitus.